Tempus Open - Magnus Lindstrom

Magnus Lindstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 00:57.50 AQUA-poang: 593 Datum: 2022-11-25 Tavling: SM/JSM

(25M) 2022

Tid

00:58.44
00:58.02
01:02.51
01:07.86
01:06.78
01:06.36
01:05.10
01:04.20
01:03.88
01:03.63
01:02.73
01:08.33
01:02.45
01:02.28
01:02.22
01:01.74
01:01.50
01:01.43
01:01.42

01:01.08

AQUA
565
577
478
374
393
400
423
441
448
453
473
366
480
483
484
479
502
503
487

512

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-04-01

2023-11-26

2019-02-23

2017-11-11

2018-02-04

2018-03-17

2018-10-06

2018-10-20

2019-01-26

2019-02-03

2019-10-19

2017-12-08

2019-02-16

2019-09-28

2020-10-04

2022-10-01

2020-10-03

2019-12-07

2022-10-16

2020-10-18

Tavling

Barents Winter games 2023
SM/JSM (25m) 2023
Umestanket 2019

Sum-Sim region

Kvantum Cup 2018

Barents Winter Games 2018
NM 2018 och Vagspelet
BDX Hostsimmet 2018
Repay Open

Kvantum Cup 2019
HOstsimmet

Sum-Sim Riksfinal 2017
Sollentuna simfestival 2019

Vagspelen

Umeracet-Corona edition 2020

Vagspelen 2022

Umeracet-Corona edition 2020

Sum-Sim (25m) 2019 riksfinal
Vaasa Uinnit

Salsimmet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291046
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291046&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291046&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291046&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291046&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=4

